Администрация сельского поселения «Сбегинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №116
21 октября 2015  года

О некоторых мерах соблюдения безопасности на льду на водных объектах на территории сельского поселения «Сбегинское»

В соответствии с распоряжением Губернатора Забайкальского края от 09 октября 2015 г. № 533-р «О проведении мероприятий, направленных на безопасную эксплуатацию водных объектов Забайкальского края, и мерах соблюдения безопасности на водоемах в период от начала ледостава и до окончания ледохода 2015/2016 годов», с целью обеспечения безопасности жизни людей на водоемах в период от начала ледостава и до окончания ледохода 2015/2016 годов администрация сельского поселения «Сбегинское» постановляет:
1. На территории сельского поселения «Сбегинское» ограничить выход людей на лёд до 25 декабря 2015 года.
2. Запретить выезд транспортных средств на лёд.
3. Директору МОУ СОШ № 34 организовать обучение детей правилам безопасности при нахождении детей на водных объектах в зимний период.
4. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Сбегинское»                        С. М. Куприянов